
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: info@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619349/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 

 
Horní nám. 69, 746 26 Opava  Oddělení veřejných zakázek 
Magistrátu města Opavy  

Oddělení veřejných zakázek  
 

  

  

 určeno všem uchazečům 

  

  

  

  

 

 
Veřejná zakázka: „Výměna stávajících měřičů tepla za měřidla s rádiovým přenosem 
a dodávka nových měřičů včetně provádění rozúčtování“  

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

 
Zadavatel na základě posouzení a hodnocení nabídek hodnotící komisí rozhodl usnesením Rady 
statutárního města Opavy ze dne 11. 11. 2015 podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), o výběru nejvhodnější nabídky 
ve zjednodušeném podlimitním řízení na zadání podlimitní veřejné zakázky na dodávky „Výměna stávajících 
měřičů tepla za měřidla s rádiovým přenosem a dodávka nových měřičů včetně provádění rozúčtování“. 
Nejvhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou uchazeče: 
 

COOP THERM spol. s r.o. 
se sídlem Vajgar 675/III, 377 04 Jindřichův Hradec, IČ: 13502808 

 
Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena: 
 
Nabídka číslo 1: 
Obchodní firma (název): ista Česká republika s.r.o. 
Sídlo:    Jeremiášova 947, 155 00  Praha 5 – Stodůlky 
Právní forma:   společnost s ručením omezeným 
IČ:     61056758 
   
Nabídka číslo 2:  
Obchodní firma (název): Techem, spol. s r. o. 
Sídlo:    Služeb 5, 108 00  Praha 10, Malešice 
Právní forma:   společnost s ručením omezeným    
IČ:    49684370       
 
Nabídka číslo 3:  
Obchodní firma (název): COOP THERM spol. s r.o. 
Sídlo:    Vajgar 675/III, 377 04  Jindřichův Hradec 
Právní forma:   společnost s ručením omezeným 
IČ:    13502808 
 

Váš dopis zn:  

Ze dne:  

Naše značka: MMOP 132623/2015 / 27131/2015/VERZ 

Vyřizuje: Ing. Milena Skazíková 

Pracoviště:  

Telefon: 553 756 431 

Fax:  553 756 141 

E-mail: milena.skazikova@opava-city.cz 

Datum: 11.11.2015 



 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: info@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   2 z 2 
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619249/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 

 
Výsledek hodnocení a pořadí nabídek: 
 

Pořadí 
nabídek Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/zájemce 

1. 
COOP THERM spol. s r.o. 
(nabídková cena bez DPH 1.336.523,00 Kč)    

2. Techem, spol. s r. o.  
(nabídková cena bez DPH 1.802.815,00 Kč)  

3. ista Česká republika s.r.o. 
(nabídková cena bez DPH 1.979.030,00 Kč)  

 
 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
 
Nabídka číslo 3, kterou podal uchazeč COOP THERM spol. s r.o., se sídlem Vajgar 675/III, 377 04 
Jindřichův Hradec, IČ: 13502808 je nabídkou, která splňuje požadavky zadavatele a má nejnižší nabídkovou 
cenu. 
 
Zadavatel vyzývá uchazeče, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, 
k poskytnutí potřebné součinnosti při uzavření smlouvy v souladu s ustanovením § 82 odst. 4 zákona po 
uplynutí lhůty pro podání námitek dle § 110 zákona. 
 
Poučení: 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky lze podat ve lhůtě podle ustanovení § 110  
odst. 4 zákona námitky k zadavateli. Zadavatel podle ustanovení § 82 odst. 1 zákona nesmí před uplynutím 
lhůty pro podání námitek uzavřít smlouvu. 
 
 
 
(otisk úředního razítka) 
 
Ing. Milena Skazíková v. r. 
referentka oddělení veřejných zakázek 
odbor Kancelář tajemníka Magistrátu města Opavy 


		2015-11-11T13:16:01+0000
	Not specified




